ART. 0757

TISCHBOHRMASCHINE MIT RIEMENANTRIEB

DREH- UND KIPPTISCH MIT DOPPELARM, NEIGEKOPF, ELEKTRIK MIT
SEPARATEM 24V-STROMKREIS FUR DIE FAHRZEUGINTERNE...

Bohrleistung auf Gusseisen mit Vorbohrung
max. Bohrleistung auf Stahl mit Vorbohrung (s235jr)
Kontinuierliche Bohrleistung

konische Schraubstdcke

Spannfutter

Spindeldrehzahl

Spindelweg

Pinole

Séule

Verfahrweg des Schlittens

Kopfneigung links und rechts

Hohe

Abstand Spannfutter - Saule

Abstand zwischen Maschinennase und Fu}
Tischabmessungen

Kippbarer Tisch

Motor

Abmessungen

Nettogewicht

Verpackungsmafe

Bruttogewicht

EAN-Code

‘v

@20 mmg
@16 mm
@12mmg
CM 2

1-16 mm B16
(12) 300 - 2550 rpm
65 mmg

¢ 40 mm

@ 72 mm

280 mm
90°L;45°R
810 mm

375 mm

505 mm

© 290 mm
+45°

230V 50 Hz 0,375 kW
950 x 300 x 810h mm

46 kg

885x450%x265 h mm
53,00 kg
8012667179434

Inbegriffene
ZubehA{rteile

Zahnstangen-Spannfutter 1-16 B16
Spannfutteraufnahme mit Loch CM 2
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA




